关于对全校空调进行检修保养的通知
各学院、各部门：
为了保障空调机良好的工作状态，给全校教职员工提供一个舒适、安全的教学、办公环境，国有资产与实验室管理处拟于近期组织专业技术人员对全校空调（不含中央空调）集中进行检修、维护和保养。相关事项通知如下：
1、请各部门、各学院在集中检修前开机调试本单位所管理房间的空调机，将出现的故障及相关问题汇总，便于技术人员重点检修。
2、请各部门、各学院按照检修时间表安排专人配合此项工作（各单位的资产管理员为此次空调检修的部门联系人）。
3、检修结束后，请各部门、各学院将检修结果汇总报国有资产与实验室管理处资产管理科。

附件：空调检修时间表

国有资产与实验室管理处
                          2017年3月23日

附件
空调检修时间表
	时间
	单位

	4月8日—4月13日
	文学院

	经管学院

	历史文化旅游学院

	马克思主义学院

	信工学院

	学前教育学院

	4月16日—4月20日
	机材学院

	师范学院

	外国语学院

	图书馆

	信息中心

	4月23日—4月28日
	化工学院

	生物学院

	艺术学院

	后勤管理处

	学生处

	团委

	5月2日—5月4日
	明德楼内各行政部门

	办公楼内各行政部门

	5月7日
	产业集团（太白校区）

	继教学院（太白校区）

	5月8日
	书院校区

备注：检修时间根据具体情况可能会有调整，以技术人员通知的时间为准。

— 2 —

1